
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 29. 1. do 11. 2. 2025

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

3/2025

16 90

19 90

11 90

25 90

32 90

54 90

20 90 17 90

Vídeňské 
párky
MP Krásno
100 g

Activia nápoj 280 g 
vybrané druhy
100 g/7,11 Kč
Danone 

Dobrá Voda 
neochucená 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/7,93 Kč

Pivo 
Pilsner Urquell 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/51,80 Kč

Rýže parboiled 
varné sáčky 400 g
100 g/8,23 Kč

Spak Gourmet 
Ketchup 900 g 
vybrané druhy
100 g/6,10 Kč
 

Lovecký 
salám

Kmotr
100 g

Gouda 48%
Alimpex 
100 g

TÝDENNÍ SUPERCOOP
29. 1. - 4. 2. 2025 

15 90

Mléko trvanlivé 
polotučné 1,5% 1 l
Lactalis

DO VYPRODÁNÍ



Anglická slanina
Maso Uzeniny Polička
100 g

Uhlířská pečeně
Váhala
100 g

Havířská 
klobása
Kmotr
100 g

Gothajský salám
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Jemný salám
Maso Uzeniny Polička
100 g

Salám Rio Ebro
Kostelecké uzeniny
100 g

Slovenský salám
Kostelecké uzeniny
100 g

Cigáro se sýrem
Krahulík 
100 g

Sendvičový 
nářez 
Váhala
100 g

21 90

22 90

14 90

13 90 10 90

20 90

9 90

16 90 15 90

SUPERCOOP

14 90
Sekaná
Agro Měřín
100 g



Vysočina
MP Krásno
100 g

Šunkový salám
Steinex
100 g

Kuřecí párky 
Striptýzky
Vodňanská drůbež
100 g

Gothajský 
salám 100 g 
krájený 
Krahulík

Vysočina 100 g 
krájená
Krahulík

Bítešská paštika hrubá 200 g 
100 g/19,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Bítešská paštika jemná 200 g 
100 g/19,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Listové těsto 250 g 
100 g/11,56 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Viktorie šunka 
nejvyšší jakosti MINI
MP Krásno
100 g

Klášterecká 
tlačenka světlá
Klášterecké masné pochoutky
100 g

20 90

14 90

9 90

16 90 23 90

39 90

39 90

28 90

21 90

15 90

SUPERCOOP

17 90Debrecínské párky
MP Krásno
100 g



Vepřové kostky 
na guláš 
z kýty 600 g 
Gurmet
100 g/21,50 Kč
Bidfood

Kuřecí stehenní řízky bez kosti 500 g
100 g/17,80 Kč
Vodňanská drůbež

Rybí prsty Nowaco 250 g + 50 g
100 g/16,63 Kč
Bidfood 

Pizza 
Ristorante od 320 g 
vybrané druhy
100 g od 17,62 Kč
Bidfood 

Obalované 
tvarůžky 
Nowaco 230 g
100 g/30,39 Kč
Bidfood

Nowaco 
hranolky 1 kg
Bidfood

Nowaco Polévková 
zeleninová směs 350 g
100 g/6,54 Kč

Směs na sekanou 1 kg 
chlazené maso
Agro Měřín

Kuřecí prsní 
řízky 500 g 
100 g/19,80 Kč
Eisberg129,-/ks

89,-/ks

49 90 59 90

69 90

59 90 22 90

149,-
99,-/ks

Nabídka platí do vyprodání zásob.
29. 1.–11. 2. 2025

Cherrissimo 
classic 
285 g, 
s dárkovou taškou
100 g / 52,60 Kč

Orion Čokoládová 
tyčinka
od 35 g, vybrané druhy
100 g / od 35,33 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

15,90

Hamé pomazánka
100 g, losos, treska, tuňák

26,90

149,90



SUPERCOOP

16 90Lipánek Maxi 130 g 
vybrané druhy 
100 g/13,- Kč

Kunín Smetana 
ke šlehání 31 % 200 g 
100 g/13,95 Kč
Lactalis 

Jihočeský Eidam 
plátky 30% 100 g 
Madeta

Bobík Mlíčko 250 ml 
vybrané druhy 
100 ml/5,96 Kč
Accom

Choceňský 
smetanový 
jogurt 150 g 
vybrané druhy 
100 g/8,60 Kč
Accom

Tvaroh & jogurt 135 g 
vybrané druhy 
100 g/11,78 Kč
Madeta 

Škvařené 
sádlo 250 g 
kostka 
100 g/9,96 Kč
Comperio

Kunín Pohár 
mléčný dezert 150 g 
vybrané druhy 
100 g/8,60 Kč
Lactalis 

Zakysaná smetana 
Kunín 12% 190 g 
100 g/10,47 Kč
Lactalis 

Apetito od 140 g 
vybrané druhy 
100 g/od 23,27 Kč
Savencia27 90

23 90

14 90

12 90

15 90

24 90

12 90

19 90 34 90



Sýr a křup, 
Kiri Křup 35 g
100 g/48,29 Kč
Bel Sýry

Camembertová 
pomazánka 120 g
100 g/18,25 Kč
Gastro Menu Express

Škvarková 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Chlebíček s Herkulesem 70 g
Karlova pekárna

Chlebíček 
vajíčkový 110 g
Karlova pekárna

Vejce v aspiku 200 g
100 g/12,45 Kč
Gastro Menu Express

Tvarůžková 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Rybí salát 
s jogurtem 135 g
100 g/14,- Kč
Gastro Menu Express

Rybí salát 
v majonéze 150 g
100 g/12,60 Kč
Gastro Menu Express

16 90

21 90

24 90

24 90

24 90

24 90

24 90

18 90

18 90

TÝDENNÍ SUPERCOOP
5. 2. - 11. 2. 2025 

Nowaco 
Mrkvový salát 

s ananasem 300 g
100 g/10,97 Kč

Bidfood 

32 90

Hera 250 g
100 g/6,76 Kč
Upfield 16 90



Chléb žitný 
kulatý 750 g
Karlova pekárna

Koblih s meruňkovou, 
jahodovou náplní 50 g

Karlova pekárna

Krůtí maso s vejci,
Favorit 120 g
100 g/24,92 Kč

Tuňák kousky 
se zeleninou 170 g 
100 g/21,12 Kč
vybrané druhy 

Masox 8+2 110 g 
100 g/21,73 Kč

Májka, Matěj, 
Svačinka 120 g 
100 g/18,25 Kč

Ovesná kaše 58 g 
vybrané druhy
100 g/22,24 Kč

Babiččina volba 1 kg
hladká, polohrubá mouka 

Jihlavanka 
Extra Speciál 150 g
100 g/39,93 Kč

Leros čaje od 26 g 
vybrané druhy
100 g/od 124,75 Kč

Jemča 
ovocný čaj 40 g 
vybrané druhy
100 g/49,75 Kč

Kaiserka cereální 60 g
pouze pro prodejny, které mají pec
Bidfood 

Finnbageta 85 g
Karlova pekárna

Závin s makovou náplní, 
balený 400 g
100 g/13,73 Kč
Karlova pekárna45 90

9 90

29 90

35 90
23 90 21 90

12 90

21 90

49 90

59 90

49 90

19 90
5 90

14 90
54 90

SUPERCOOP

34 90

Choco Balls, Shells, 
Cinnamon Magic 375 g
100 g/13,31 Kč

Immunity Shot 150 ml 
Leros
100 ml/23,27 Kč



Mysli ovesné 
sušenky 60 g 
vybrané druhy
100 g/24,83 Kč

Rodinné 
Věnečky 100 g + 20% 
vybrané druhy
100 g/14,08 Kč

Komprimátový 
mix 150 g 
100 g/10,60 Kč

Pedro 
Pendrekové 
kostky 200 g 
100 g/16,45 Kč

PEZ Hroznový 
cukr 39 g 
vybrané druhy 
100 g/38,21 Kč

Orion Deli 35 g 
vybrané druhy
100 g/36,86 Kč

Koko 35 g
100 g/36,86 Kč

Milena mléčná 32 g  
100 g/40,31 Kč

Oreo vanilková 
příchuť 44 g 
vybrané druhy
100 g/36,14 Kč

Horalky 50 g 
vybrané druhy
100 g/27,80 Kč

Rodinné 
oplatky 130 g 
vybrané druhy 
100 g/19,15 Kč

14 90

16 90

15 90

32 90

14 90

12 9012 90 12 90

15 90

13 90 24 90

SUPERCOOP

14 90

Lentilky 28 g 
100 g/53,21 Kč



stáhněte si mě

Platnost od 29. 1. do 11. 2. 2025 

990
cena 

990
cena 

1290
cena 

6990
cena 

Monte Snack
29 g, vybrané druhy
100 g / 41,03 Kč

1190

PreVital kapsička
pro kočky
85 g, vybrané druhy
100 g / 14,00 Kč

1190

Těstoviny bezvaječné
500 g, vybrané druhy
100 g / 3,18 Kč

1590

Mořské plody
200 g
100 g / 39,95 Kč

7990

Rama
400 g, classic, buttery
100 g / 12,48 Kč

4990

3990
cena 990

cena Florian
150 g, vybrané druhy
100 g / 7,93 Kč

1190

Bohemia 
vroubky 120 g 
vybrané druhy
100 g/31,58 Kč

Hanácká 
kyselka 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/7,93 Kč

Fanta pomeranč 1,5 l
1 l/23,27 Kč

Hello Viva 1 l 
vybrané druhy 

Makovky, 
Sýrovky 90 g 
100 g/24,33 Kč

Rajec 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/14,60 Kč

Chio 
Tortillas 110 g 
vybrané druhy
100 g/33,55 Kč

Magnesia 
Red 1,5 l 
vybrané druhy 
1 l/13,27 Kč

Coca - Cola 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/23,27 Kč

Jupí sirup 0,7 l
vybrané druhy 
1 l/49,86 Kč

37 90

11 90
34 90

25 90

21 90

21 90

36 90

19 90

34 90

34 90



Pivo Birell 
ochucené 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/39,80 Kč

Arašídy 
v čokoládě 
mix 175 g
100 g/39,94 Kč
Poex

Ferrero 
Rocher 100 g

Víno bílé 
Cuvée Děvín&Veltlínské 
červené rané 
zemské polosladké 0,75 l
1 l/119,87 Kč
Vinařství Procházka

Víno bílé 
Veltlínské zelené 

zemské polosuché 0,75 l
1 l/119,87 Kč

Vinařství Procházka

Milka V Day 
Hazelnut 110 g
100 g/63,55 Kč

Milka 
Nut Nugat 44 g
100 g/90,68 Kč 

Srdíčka v mléčné 
čokoládě 90 g
100 g/49,89 Kč
Poex

Raffaello 150 g
100 g/66,60 Kč

Pivo Pardál 
Echt 0,5 l 
světlý ležák 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/25,80 Kč

Pivo Starobrno 
Medium 11˚ 0,5 l
1 l/37,80 Kč

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚ 0,5 l 
1 l/35,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo 
Gambrinus 10˚ 0,5 l
1 l/31,80 Kč

Pivo 
Zlatopramen 11˚ 1,5 l
1 l/25,27 Kč19 90

12 90

18 90 17 9015 90

37 90

Valentýn 14. 2. 2025

69 90 44 90

99 90

99 90

89 90 89 90

69 90

39 90

SUPERCOOP

13 90

Pivo Radegast 
Rázná 10˚ 0,5 l 
1 l/27,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev



Prevital Adult 
granule 300 g 
kočka
vybrané druhy
100 g/9,97 Kč

Inspired krém 
na ruce 100 ml 
vybrané druhy

Bref 
Power Activ 3 x 50 g 
vybrané druhy 
100 g/53,27 Kč

Domestos 750 ml 
vybrané druhy
100 ml/6,65 Kč

Savo proti 
plísním 
sprej 500 ml 
100 ml/17,98 Kč

Ariel Prášek 
Color 2,99 kg 
46 PD
1 praní/7,61 Kč

Šampon 
Schauma 400 ml 
vybrané druhy
100 ml/19,98 Kč

29 90

24 90

79 90

49 90

89 90

349 90

79 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Va-
tín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket Re-
staurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
1. 2. 2025 
Ranko Niva s plísní uvnitř 45% 100 g 

21 90

Ranko 
Dobrůtka 130 g 
vybrané druhy
100 g/11,46 Kč

Sladká Tečka 
Lékořicové 
pendreky 90 g 
100 g/22,11 Kč

Křupeto 
Brambůrky 70 g 
vybrané druhy 
100 g/24,14 Kč

Sladká Tečka 
XXL sušenky 144 g 
100 g/13,82 Kč

Nový Den 
Corn Flakes 
Kukuřičné 
lupínky 500 g 
100 g/6,98 Kč

Varoma 
Polévka od 50 g 
vybrané druhy
100 g/od 16,20 Kč

Ranko 
Mozzarella 200 g 
p. p. 100 g
100 g/26,90 Kč

Ranko Tradiční 
pomazánkové 150 g 
vybrané druhy
100 g/17,93 Kč

14 90

19 90

16 90

19 90

34 90

14 90

26 90
26 90


